
期日前投票の中間状況（選挙期日前２日現在）

衆議院議員総選挙（小選挙区）の期日前投票について、２月６日（金）現在の状況は、
下記のとおりです。

令和８年２月６日現在

備考

１　各欄には、在外選挙人の日本国内における投票を含む。
２　「前回（令和６年）」欄の数は、令和６年10月27日執行第50回衆議院議員総選挙における
　選挙期日前２日現在の小選挙区に係る期日前投票者数である。
３　「前回期日前投票者数」欄の数は、令和６年10月27日執行第50回衆議院議員総選挙における
　小選挙区に係る期日前投票者数の最終確定値である。

鳥取市 149,507 29,995 20.06% 17.97%

米子市 119,602 24,054 20.11% 16.20%

倉吉市 36,581 9,537 26.07% 20.57%

境港市 27,020 7,444 27.55% 19.72%

　市計 332,710 71,030 21.35% 17.76%

岩美町 9,038 2,285 25.28% 18.73%

　岩美郡計 9,038 2,285 25.28% 18.73%

若桜町 2,366 734 31.02% 22.33%

智頭町 5,264 2,107 40.03% 34.49%

八頭町 13,180 4,133 31.36% 23.53%

八頭郡計 20,810 6,974 33.51% 26.17%

三朝町 4,884 1,807 37.00% 24.81%

湯梨浜町 13,393 3,483 26.01% 16.65%

琴浦町 13,102 3,779 28.84% 21.52%

北栄町 11,750 3,799 32.33% 24.42%

東伯郡計 43,129 12,868 29.84% 21.19%

日吉津村 2,910 880 30.24% 18.92%

大山町 12,482 4,533 36.32% 22.12%

南部町 8,557 2,565 29.98% 19.52%

伯耆町 8,600 2,895 33.66% 22.57%

西伯郡計 32,549 10,873 33.41% 21.27%

日南町 3,437 1,383 40.24% 34.95%

日野町 2,341 866 36.99% 26.60%

江府町 2,188 941 43.01% 34.88%

日野郡計 7,966 3,190 40.05% 32.48%

郡計 113,492 36,190 31.89% 22.74%

県計 446,202 107,220 24.03% 19.04%
備考　名簿登録者数には、公示日現在の在外選挙人名簿登録者数を含めている。
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124.48%

名簿登録者数
（R06.10.14現在）

期日前投票率

151,290

期日前投票者数
（選挙期日前2日現在）A

参　　　　　　考

前回（令和６年）B
前回期日前投票者数
（　最　終　）

資料提供
令和８年２月７日

担当課
（担当者）

選挙管理委員会事務局
（石本、岩谷、倉光）

電　話

107,220 86,134 104,525

市町村名

今回（令和８年２月６日現在） 第50回衆議院総選挙（令和６年10月25日現在）

名簿登録者数
（R08.1.26現在）

期日前投票者数 期日前投票率



鳥取市 149,507 29,995 20.06% 151,290 27,183 17.97%
倉吉市 36,581 9,537 26.07% 37,096 7,629 20.57%

　市計 186,088 39,532 21.24% 188,386 34,812 18.48%
岩美町 9,038 2,285 25.28% 9,232 1,729 18.73%
若桜町 2,366 734 31.02% 2,481 554 22.33%
智頭町 5,264 2,107 40.03% 5,431 1,873 34.49%
八頭町 13,180 4,133 31.36% 13,479 3,171 23.53%
三朝町 4,884 1,807 37.00% 5,051 1,253 24.81%
郡計 34,732 11,066 31.86% 35,674 8,580 24.05%
第一区計 220,820 50,598 22.91% 224,060 43,392 19.37%
米子市 119,602 24,054 20.11% 120,469 19,520 16.20%
境港市 27,020 7,444 27.55% 27,428 5,408 19.72%

　市計 146,622 31,498 21.48% 147,897 24,928 16.85%
湯梨浜町 13,393 3,483 26.01% 13,489 2,246 16.65%
琴浦町 13,102 3,779 28.84% 13,440 2,892 21.52%
北栄町 11,750 3,799 32.33% 11,946 2,917 24.42%
日吉津村 2,910 880 30.24% 2,950 558 18.92%
大山町 12,482 4,533 36.32% 12,805 2,832 22.12%
南部町 8,557 2,565 29.98% 8,747 1,707 19.52%
伯耆町 8,600 2,895 33.66% 8,739 1,972 22.57%
日南町 3,437 1,383 40.24% 3,591 1,255 34.95%
日野町 2,341 866 36.99% 2,429 646 26.60%
江府町 2,188 941 43.01% 2,262 789 34.88%
郡計 78,760 25,124 31.90% 80,398 17,814 22.16%
第二区計 225,382 56,622 25.12% 228,295 42,742 18.72%

県　計 県計 446,202 107,220 24.03% 452,355 86,134 19.04%
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衆議院議員総選挙期日前投票中間状況（令和８年２月６日（選挙期日前２日）現在）　　（小選挙区別）

市町村名
名簿登録者数
（令和8年1月26

日現在）
期日前投票者数

今回（令和8年2月6日現在）


